
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Troszyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2025 roku długoterminowy kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Troszyn oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 6.000.000,00zł (słownie: 
sześć milionów złotych). 

§ 2. Źródłem dochodu, z którego długoterminowy kredyt wraz z odsetkami zostanie sfinansowany będą 
wpływy udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Spłata długoterminowego kredytu nastąpi do 2041 roku. 

§ 4. Bank udzielający kredytu zostanie wybrany w trybie określonym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 5. Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowić będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2) Wójt ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3193


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY GMINY TROSZYN z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 2 w § 7



		2025-03-31T11:07:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




